 Hergestellt in Deutschland, wird unser
Zunftschmuck handwerklich in einer Manufaktur
mit Tradition seit 1866 gefertigt

Grolle 1
Farbe vergoldet




Bestellnummer
3340_200_1
3340 201 1
3340 202_1
3340_203 1

Farbe
vergoldet
vergoldet
vergoldet

vergoldet

EAN
4033976900643
4033976900667
4033976900650
4033976900674







